П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

Об установлении расходного обязательства Петровского городского округа Ставропольского края на финансовое обеспечение ликвидации последствий чрезвычайной ситуации на территории села Донская Балка Петровского городского округа Ставропольского края, возникшей в результате опасного метеорологического явления – сильного ветра (шквала), сопровождающегося ливнем, грозой и градом
В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 06 июля 2021 г. № 298-п «Об утверждении Порядка распределения и предоставления из бюджета Ставропольского края иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований Ставропольского края, направленных на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, на объектах, поврежденных в результате стихийного бедствия и (или) другой чрезвычайной ситуации, произошедших на территории муниципальных образований Ставропольского края, за счет бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ставропольского края», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края                      от 29 июня 2022 г. № 1021 «О введении режима чрезвычайной ситуации функционирования Петровского городского звена Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам Петровского городского округа Ставропольского края, связанным с ликвидацией последствий чрезвычайной ситуации на территории села Донская Балка Петровского городского округа Ставропольского края, возникшей в результате опасного метеорологического явления – сильного ветра (шквала), сопровождающегося ливнем, грозой и градом, относится проведение аварийно-восстановительных работ на объекте недвижимости – назначение: нежилое, наименование: учебные мастерские, кадастровый номер: 26:08:060403:46, площадь: 520,3 кв.м, местоположение: Ставропольский край, Петровский район, с. Донская Балка, ул. Октябрьская, д. 12, переданном в оперативное управление муниципальному казенному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе                № 10, ИНН: 2617008677, ОГРН: 1022600936962.
2. Финансовое обеспечение расходного обязательства Петровского городского округа Ставропольского края осуществляется за счет средств резервного фонда администрации Петровского городского округа Ставропольского края, предусмотренных бюджетом Петровского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И., первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия главы

Петровского городского округа

Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                              А.В.Рябикин